
 U C H W A Ł A  Nr I/1/2016 MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY  DĘBICA z  dnia  20 października 2016r.   w sprawie wyboru Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy Dębica. 
 
         
          Na podstawie §8 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX/203/2016 Rady Gminy Dębica,  
z dnia 21 czerwca 2016r., w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Dębica i nadania jej statutu, zarządza się, co następuje -  MŁODZIEŻOWA 
RADA GMINY DĘBICA uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
 
Stwierdza się wybór Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy Dębica   
w składzie: 
 
1. Przewodniczący Rady – Mikołaj Skóra 
2.  Wiceprzewodniczący Rady – Klaudia Cielak 
3.  Wiceprzewodniczący Rady – Oliwia Barwińska 
4.  Sekretarz – Michał Partyka   

§  2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

              Przewodniczący  Młodzieżowej Rady Gminy Dębica  
                Mikołaj Skóra                                                                

 


